dat: r. ille pstea donet filio: vel nepoti: cui dona re voluit r. istd est singulare. r. alibi dixi i tractatu meo de duob⁹ frīb⁹. ¶ Undecima qstio est vtrū vxoz sit alenda a viro extra domum viri.

¶ Utimo sequitur videre de i⁹ scriptis qōnibus. in re diffinitū est: qz vxoz sit alēda a viro. qz etiā virum sequitur oia onera matrimonij. vt. ff. famuli. her. si filia. argu. hoc amplius: quoz oca⁹ occasiōe oēs fructus debent marito. vt. l. p onerib⁹. C. de iure dotis. ff. eo. titu. l. dotis fructib⁹. iuxta psonarū qualitātē. ff. soluto maritri. l. si cū dotē. §. si aut. ¶ Circa p⁹ dicta ergo qz rode trib⁹ vxozū marit⁹ teneat ad onera matrimonij: etiā si nullā dotē recepit. r. dicit glo. qz est in. d. §. si aut⁹ qz sic quia matrimonij pōt eē sine dote: nō ecōtra. ff. de iure do. l. ij. C. de dona. in ter virū r. vro. l. si. vtrū si nō sit dos: tamē est matrimonij: r. ideo alēda. vt not. i dicto. §. ¶ Et Sz quero an heres mariti teneat prestare alimēta vxori. r. dic qz sic durante tempore anni cōcessit ad dotem restituendaz quia interim donecdos reddat: debet heres eā alere. vt nota. C. de rei vxoria acti. l. exactio. in si. non enim debet afferre commodū heredi d⁹ latio sibi cōcessa: vt not. ff. de iudi. §. in omni

¶ Ad pōt sint. vide p hoc casum notabilem in. l. si fidet mee. ff. de leg. a. ij.

¶ In d⁹ cto. §. si aut. Add ibi d⁹ cto. r. etiā tenet ad onera matrimonij: quis dotem nō receperit. bal. et doct. in. l. p onerib⁹. al. leg. i ter. C. de iure dot.

De extraordinarijs questionibus.

bus. Sed dic quillud aliter intelligitur. sed post annum predictum non possunt peti alimēta p vxore: qz a modo desist esse dos. ideo nō habet dotis p̄uilegiū. qz cessante causaz. ff. de reg. iur. l. in omnibus. Item scōm glo. donec vxor p̄cipit alimēta tenet operari marito: vel heredi eius: vel ad eius cōmodū. vt in l. sicut patron⁹ ff. de ope. libe. vt ibi no.

3 ¶ Tertio quero t̄ vbi heres debet p̄stare alimēta vxori. z hec gl. non determinat. videt tamē: qz in domo ei⁹ heredis qz ex quo heres tenet alimēta prestare: debet ea prestare cum minor in cōmodo suo. arg. ff. de verb. obli. l. si ita stipulatus fuero decē. z de le. ij. si ita relicū. §. vlti. z ar. ff. de iure do. l. plerūqz. in fi. in eo autez loco ad prestādū vbi minore dā no heres afficitur. ar. ff. de serui. l. si cui. z maxime si sit in ea domo: vbi cū marito habitare consuevit: vbi similiter morari debet vbi cū marito morabatur: saltē infra annū. arg. eius q̄b no. in d. l. sicut patron⁹. hec veraz: nisi imineat suspitio ibi permanēdo: forte p̄pter inhonestā personā heredis extranei: vel ex alia iusta causa. arg. ff. de vsu z habi. l. non aliter. ¶ Scōm hoc v̄r determinari questio. t̄ An maritus qui debet prestare alimēta vxori cogat ea prestare in domo loceri: vel alibi: vbi vxor